

脳腫瘍

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コースの日数
MTX大量療法	メトレキサート	3.5	g/m <sup>2</sup>	d1	21
ICE療法	イホスファミド	900	mg/m <sup>2</sup>	d1-5	21-28
	シスプラチン	20	mg/m <sup>2</sup>	d1-5	
	エトポシド	60	mg/m <sup>2</sup>	d1-5	
CARE療法	カルボプラチン	450	mg/m <sup>2</sup>	d1	28
	エトポシド	150	mg/m <sup>2</sup>	d1-3	
PE療法	シスプラチン	20	mg/m <sup>2</sup>	d1-5	28
	エトポシド	60	mg/m <sup>2</sup>	d1-5	
PAV療法	ニムスチン	80	mg/m <sup>2</sup>	d2	42
	ピンクリスチン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	d8,29	
	プロカルバジン	60	mg/m <sup>2</sup>	d8-21	
テモゾロミド+放射線療法	テモゾロミド	75	mg/m <sup>2</sup>	d1-42	70
テモゾロミド療法	テモゾロミド	150	mg/m <sup>2</sup>	d1-5	28
テモゾロミド療法	テモゾロミド	200	mg/m <sup>2</sup>	d1-5	28
ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	10	mg/kg	d1	14
ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	15	mg/kg	d1	21
ニムスチン療法	ニムスチン	2	mg/kg	d1	28-42